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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg fremsendt kr.
15.000. Følgende er konstateret: Køleenhed med fersk fisk og
ferske rejer blev lufttemperaturen målt til 6,5 grader C, målt
med luftføler. Kernetemperatur blev i ferske tigerrejer målt til
7,3, rejer på spyd til 6,5 grader C. Laks på spyd blev målt til 6,5
grader C. Dette er målt med indstikstermometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det smider vi
ud.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: rist ved ventilation i
køleskab med grønt fremstår med sorte ansamlinger af snavs.
Gulv under inventar i barområde, i baglokale og
produktionsområde fremstår med snavs og krummer.
Gummilister i køleenheder fremstår flere steder med
ansamlinger af snavs. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi gør det rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktion af sushiris samt egenkontrolprocedurer for dette. Virksomhedens dokumentation af gennemført
kontrol for pH-måling af sushiris.
Ydet konkret vejledning om tilpasning af egenkontrolprogram, da virksomheden har 3 køleskabe, hvor der
opbevares fersk fisk, men ilfg. egenkontrolprogrammet er der kun 2 køleskabe, der er indstillet til maks. 2 grader
- de andre køleskabe måles til 2,5 og op.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


